
 

 

 

 

 

 

04.04.2023          № 949 
 

 
О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска от 
15.07.2022 № 2710 «О создании межведомственной комиссии по контролю за 
организацией питания в муниципальных образовательных учреждениях 
города-курорта Пятигорска» 
  
 

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Пятигорска, 

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта 

Пятигорска,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

 1. Внести изменения в Состав межведомственной комиссии по 

контролю за организацией питания в муниципальных образовательных 

учреждениях города-курорта Пятигорска, утвержденный постановлением 

администрации города Пятигорска от 15.07.2022 № 2710, изложив его в 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска - начальника 

Муниципального учреждения «Управление образования администрации 

города Пятигорска» Васютину Н.А. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 
Временно исполняющий полномочия  
Главы города Пятигорска                                                                  С.А.Марченко                   
 

 

 

 



 

 Приложение 
к постановлению администрации 

города Пятигорска   
                                                                        

04.04.2023 № 949 
 

 
СОСТАВ 

межведомственной комиссии по контролю за организацией питания в 
муниципальных образовательных учреждениях города-курорта Пятигорска 

 

 

Председатель комиссии 

  

заместитель главы администрации города 

Пятигорска - начальник Муниципального 

учреждения «Управление образования 

администрации города Пятигорска»; 
  

Заместитель  

председателя комиссии 

заместитель начальника Муниципального 

учреждения «Управление образования 

администрации города Пятигорска»; 
  

Секретарь комиссии главный специалист Муниципального 

учреждения «Управление образования 

администрации города Пятигорска»; 
  

Члены комиссии: 

 

 

заведующий отделом опеки и попечительства администрации города 

Пятигорска; 

 

руководитель издательского дома «Мужской характер», член Союза 

журналистов России, председатель Общественного совета (по 

согласованию); 
 

главный эксперт по независимой оценки качества ООО «Центр оценки 

«Эксперт-профи» (по согласованию);   
 

председатель Совета отцов города Пятигорска (по согласованию); 
 

технолог муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского 

обеспечения муниципальных учреждений города Пятигорска»  

(по согласованию).    

 

 
Заместитель главы  
администрации города Пятигорска,  
управляющий делами администрации 
города Пятигорска                                                                           А.А.Малыгина  



 


